
                                                                          

      ISTITUTO SCOLASTICO STATALE “CPIA VICENZA” 

                                               Centro Provinciale per l’Istruzione degli adulti di Vicenza 

                                     Via Palemone, 20 – 36100 VICENZA - tel. 04441813190 

                             E-mail: vimm141007@istruzione.it – vimm141007@pec.istruzione.it 

                                                         VIMM141007 - C.F. 95125790246 

 

P a g .  1 | 1 
 

prot. e data v. segnatura 
All’Albo  

 
Al sito web – sezione Amministrazione Trasparente 

  
Agli atti 

 
OGGETTO: determina di liquidazione delle quote di iscrizione alle sessioni di esami CELI del 21 e 28 
novembre 2023. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del Patrimonio e 
la Contabilità Generale dello Stato»;  
VISTO a L. 15 marzo 1997, n. 59 concernente «Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 
alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa»  
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;  
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 
2015, n. 107»;  
VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni;  
TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti 
dall'articolo 25, comma 2, del D.Lgs. n. 165/2001, dall’articolo 1, comma 78, della L. n. 107/2015 e dagli 
articoli 3 e 44 del succitato D.I. n. 129/2018;  
VISTA la delibera di approvazione del PTOF; 
VISTA la delibera di approvazione del programma annuale dell’esercizio finanziario 2023; 
VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»;  
VISTA la convenzione in essere con l’Università di Perugia, avente ad oggetto lo svolgimento degli esami per 
le certificazioni linguistiche che prevede il riversamento delle quote di iscrizione raccolte dal CPIA di Vicenza; 
VISTO che dalla piattaforma in uso risulta che il CPIA di Vicenza deve corrispondete l’importo di euro 1.336,50 
per la sessione CELI immigrati del 28.11.2023 e di euro 1.216,00 per la sessione CELI standard del 21.11.2023  

DETERMINA 
Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:  

• di liquidare in favore dell’Università per Stranieri di Perugia, con sede in piazza Giorgio Spitella n. 1, 
palazzina Lupatelli cap 06123 Perugia, P.IVA 00448820548, l’importo di euro 1.336,50 per la sessione CELI 
immigrati del 28.11.2023 e di euro 1.216,00 per la sessione CELI standard del 21.11.2023, a titolo di 
riversamento della quota parte delle iscrizioni alle sessioni di esami CELI come da convenzione in essere;  

• La spesa complessiva di € 2.552,50 sarà imputata al capitolo del Programma Annuale P.3.1 dell’esercizio 
finanziario 2023;  

• di nominare il Dirigente Scolastico dott. Rinaldo Coggi quale responsabile del procedimento ai sensi della 
L. 241/90.  

Il presente provvedimento sarà reso noto mediante pubblicazione sul sito istituzionale 
http://www.cpiavicenza.edu.it  e nella sezione del sito “Amministrazione Trasparente”.  

 
Il Dirigente Scolastico 

dott. Rinaldo Coggi 

VIMM141007 - A50046B - registro PROTOCOLLO - 0004268 - 09/11/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da COGGI RINALDO

mailto:vimm141007@istruzione.it
mailto:vimm141007@pec.istruzione.it
http://www.cpiavicenza.edu.it/

		2023-11-09T13:40:43+0100
	RINALDO COGGI




